民間委託空港状況フォローアップ会議（第 3回）

議事概要

開催日時： 令和 4年 3月 3日（木）15:00～17:00

場 所 ： 中央合同庁舎第 2号館 1階 共用会議室 1（オンライン併用）

出席者 ：  金谷 隆正 東洋大学大学院経済学研究科公民連携専攻客員教授

◎ 竹内 健蔵 東京女子大学現代教養学部国際社会学科経済学専攻教授

  廻  洋子 敬愛大学国際学部国際学科特任教授

  八代 英輝 弁護士・武蔵野大学客員教授

  山口 直也 青山学院大学大学院会計プロフェッション研究科教授

（◎：委員長、敬称略、五十音順）

議 事 ： 取りまとめ報告書（案）について

これまでの会議における議論を踏まえ、空港コンセッションの目的の再確認、仕組

みの更なる改善策及びコロナ禍を踏まえた実施契約のあり方の検証についての提言

を整理した取りまとめ報告書（案）について議論し、最終的な取りまとめ報告書は委

員長一任となった。

以上